

Oghana Holding ApS

CVR-nr.: 42194034

Rebildparken 96
9220 Aalborg Øst

Årsrapport
6. marts 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/10/2022

Ivan Sameer Sliwa
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Oghana Holding ApS
Rebildparken 96
9220 Aalborg Øst

e-mailadresse: ivansameer320@hotmail.com

CVR-nr.: 42194034

Regnskabsår: 06/03/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i anpartsselskaber

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 195.244 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Selskabets egenkapital pr. 30. juni 2022 udgør kr. 235.244.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 6. mar. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.000
Resultat af ordinær primær drift		-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		199.144
Ordinært resultat før skat		194.144
Skat af årets resultat		1.100
Årets resultat		195.244
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		195.244
I alt		195.244

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		kr. 239.144
Finansielle anlægsaktiver i alt		239.144
Anlægsaktiver i alt		239.144
Udsudte skatteaktiver		1.100
Tilgodehavender i alt		1.100
Omsætningsaktiver i alt		1.100
AKTIVER I ALT		240.244

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		195.244
Egenkapital i alt		235.244
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.000
Gældsforpligtelser i alt		5.000
PASSIVER I ALT		240.244

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2021/22 kr.
Nettoopskrivninger primo	0
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder 2021/22	199.144
Afskrivning på goodwill, tilknyttede virksomheder	0
Udloddet udbytte, tilknyttede virksomheder	0
Nettoopskrivning 30.06.2022	199.144
	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:	
Kostpris 8. marts 2021	40.000
Tilgang i året	0
Afgang i året	0
Kostpris 30.06.2022	40.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Oghana ApS, Aalborg, CVR. nr. 42197149

Ejerandel 100%

Egenkapital 30.06.2022 kr. 239.144

Årets resultat på kr. 199.144

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Der er ikke udbetalt vederlag eller andet til direktionen.